Podatki o izdelku

Uponor S-Press reducirka 40-32
1046931

- izdelana iz galvansko kositrane medenine
- hitra vgradnja z enostavnim posnetjem cevi in brez kalibriranja cevi
- barvna oznaka dimenzije

Splosno Uponor S-Press reducirka
Specifikacije

- s fiksno vstavljeno zatisno puso
- omejevalni obrocek
- varnost pri tla¢nem preizkusu

Uporaba

- Sanitarna pitna voda: Trajne obratovalne temperature so med 0°C in 70°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov.
Kratkotrajno so lahko cevi obremenjene s temperaturo 95°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- Ogrevanije: Trajne obratovalne temperature so lahko do 80°C pri maksimalnem trajnem obratovalnem tlaku 10 barov. Kratkotrajno so lahko
cevi obremenjene s temperaturo 100°C, vendar ne vec kot 100 ur v obratovalni Zivljenjski dobi.

- €e ni drugace navedeno:
Zunaniji in notranji navoji v skladu s standardom EN 10226-1.

Certifikat

- lokalna potrdila/certifikati
Na primer:

- DVGW

- AENOR
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Tehni¢ni podatki
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

Izdelek UOM (enota mere)
DolZina (1)

Dolzina (I1)

Dolzina (12)

Koli¢ina pakiranja 1
Koli€ina pakiranja 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Iltem Unit Width

Tehnicni dokumenti

Prenesite dokumente tukaj Iil
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4021598114289
04021598114289
045480420

kos

81 mm

38 mm

30 mm

5
960
06414905460717
06414905493524
85

47

0,217

47
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